重庆科技学院资产与后勤管理处

资后函〔2019〕43号

关于学校水电充值禁收现金的通知

全校师生员工及校内商户：

为了提高办事效率，落实学校财务、审计关于全校各二

级单位、个人开展业务工作不得直接收取现金的工作要求。

经资产与后勤管理处处务会议决定，从 2019年 5月 20日（周

一） 起，学校和园、容园水电充值点将禁止直接收取现金，

水电费缴费一律使用校园卡支付（试运行），暂未开通微信

和支付宝缴费方式。请相互转告，有何意见建议，请咨询

65023425

特此通知！

                        资产与后勤管理处

二〇一九年五月十六日